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Eläkevastuiden laskentapalvelun maksujen muutos 

Kevan hallituksen päätti kokouksessaan 13.11.1996, että Keva tarjoaa jä-

senyhteisöilleen eläkevastuiden laskentaa kunnan tai kuntayhtymän itse mak-

samille eläkkeille. Eläkevastuulaskenta on maksullista, koska laskentapalvelu 

koskee vain Kevan jäsenyhteisöjen eläkejärjestelmän ulkopuolisia vastuita, 

eikä palvelun kustantamiseen ole tarkoituksenmukaista käyttää Kevan maksu-

tuloja. Kevan hallitus myös päätti oikeuttaa eläkelaitoksen toimiston tarvitta-

essa tarkistamaan maksuja vastaamaan syntyviä kustannuksia. 

Eläkevastuiden laskentapalvelun maksuja ja maksurakennetta on edellisen ker-

ran tarkistettu syksyllä 2010. Työn hintaa kuvaava ansiotasoindeksi on sen jäl-

keen noussut noin 24,7 prosenttia, minkä johdosta palvelun hinnoittelua pää-

tetään muuttaa.  

Laskentapalvelun maksurakenne säilytetään entisellään. Kultakin laskentaker-

ralta perittävä maksu koostuu perusmaksusta, henkilömäärästä riippuvasta 

maksusta sekä erittelylisästä. Erittelylisä peritään vain, jos jäsenyhteisö haluaa 

laskennan tulokset jaoteltavan henkilöryhmittäin. Samaan henkilöryhmään 

kuuluvat palvelussuhteessa olevat henkilöt ja eläkkeensaajat luetaan yhdeksi 

ryhmäksi. 

Jäsenyhteisöltä perittävät maksut ovat 1.11.2022 alkaen kultakin laskentaker-

ralta: 

- perusmaksu 500 EUR 

- maksu henkilömäärän perusteella 

o 3,75 EUR/hlö ensimmäiseltä 100 henkilöltä 

o 2,20 EUR/hlö seuraavilta 400 henkilöiltä 

o 0,90 EUR/hlö kaikilta seuraavilta henkilöiltä 

- erittelylisä tulosten jaottelusta henkilöryhmittäin 

o 0 EUR, kun laskennassa on vain yksi henkilöryhmä 

o seuraavilta ryhmiltä 125 EUR/henkilöryhmä 

Samaa hinnoittelua sovelletaan tarjottaessa vastaavaa palvelua myös muille 

asiakkaille, kuin Kevan jäsenyhteisöille. 
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Kevan toimisto tarkistaa maksuja 1.11.2023 alkaen vuosittain Tilastokeskuk-

sen julkaiseman 3. vuosineljänneksen ennakollisen ansiotasoindeksin perus-

teella. Yllä olevien maksujen katsotaan vastaavan vuoden 2022 3. vuosinel-

jänneksen ennakollista ansiotasoindeksiä. 

 

KEVA 

 

Jaakko Kiander   Piia Laaksonen 

toimitusjohtaja   aktuaarijohtaja 
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